
 

PLANIFICAREA EXAMENELOR DE LICENŢĂ sesiunea 15 – 30 iunie 2014 

Proba 2 – Sustinerea lucrarii 

Comisia Data Ora Sala 

Sociologie* 

Comisia 1 (26) 

Prof. dr. Chelcea Liviu - presedinte 

Prof. dr. Dungaciu Dan Gheorghe - membru 

Conf. dr. Cotoi Călin - membru 

Conf. dr. Tufiș Paula - membru 

Lector. dr. Hâncean Gabriel - membru 

Asistent. dr. Toth Cosmin - secretar 
 

30.VI.2014 9,00 303 

Comisia 2 (18) 

Prof. dr. Preda Marian - presedinte 

Conf. dr. Dobrică Petronel - membru 

Lector. dr. Câmpeanu Claudia - membru 

Lector.dr. Popescu Raluca - membru 

Asistent dr. Urse Daniela - secretar 

30.VI.2014 9,00 301 

 

Comisia 3 (16) 

Prof. dr. Sandu Dumitru - presedinte 

Conf. dr. Jderu Gabriel - membru 

Lector. dr. Cristea Darie - membru 

Lector. dr. Rusu Ioana Alexandra - membru 

Asistent dr. Zamfirache Irina - secretar 
 

27.VI.2014 9,00 301 

Comisia 4 (21) 

Prof. dr. Ștefănescu Poliana - presedinte 

Conf. dr. Lambru Mihaela - membru 

Lector. dr. Dușa Adrian - membru 

Lector. dr. Vasile Marian - membru 

Prep. dr. Constantinescu Alexandra - secretar 

30.VI.2014 9,00 302 

Comisia 5 (19) 

Prof. dr. Vlăsceanu Lazăr - presedinte 

Prof. dr. Baltasiu Radu  - membru  

Prof. dr. Marinescu Valentina - membru 

Lector. Dr. Ghișoiu Claudia - membru 

Asistent dr. Bob Andreea - secretar 

30.VI.2014 

9,00 401 

Comisia 6 (26) 

Prof. dr. Voinea Maria - presedinte 

Prof. dr. Dancu Vasile - membru 

Conf. dr. Sava Ionel Nicu - membru 

Lector. dr. Grigoraș Vlad - membru 

Asistent dr. Stan Oana Mara - secretar 

30.VI.2014 

9,00 Sala 

Conferinte 

Comisii licenţă Asistenţă Socială**    



Comisia 1(27) 

Prof.dr. Doru Buzducea- preşedinte 

Prof.dr. Eugen Blaga – membru 

Conf.dr.Hanibal Dumitrașcu– membru 

Lect.dr.Aurelia Curaj – membru 

Conf.univ.dr. Iulia Mardare -membru 

Asist.dr. Smaranda Witec – secretar 

30.VI.2014 9,00 201 

Comisia 2 (30) 

Conf.dr. Adrian Dan - preşedinte 

Prof.dr. Ecaterina Morar – membru 

Conf.dr. Gabriel Mățăuan- membru 

Lect.dr. Monica Alexandru - membru 

Conf.dr. Ioan Durnescu – membru 

Lect.dr. Luminiţa Mihai - membru 

Asist.drd. Claudia Oprea - secretar 

30.VI.2014 9,00 202 

Comisia 3 (33) 

Prof.dr. Manea Livius - preşedinte 

Prof.dr.Cristian Vlădescu– membru 

Lect.dr. Mirela Anghel – membru 

Lect.dr.Valeriu Fîrțală– membru 

Conf.dr. Valentina Rujoiu - membru 

Lect.dr. Theodora Ene - secretar 

30.VI.2014 9,00 101 

Comisia 4 (43) 

Conf.dr. Gheorghita Nistor – presedinte 

Conf. dr. Mircea Botescu – membru 

Conf.dr. Ana Rădulescu – membru 

Lect. dr. Mihaela Cozărescu – membru 

Conf. dr. Florin Lazar  - membru 

Lect. dr. Anamaria Szabo  – secretar 

30.VI.2014 9,00 103 

Absolventii se vor prezenta la comisiile in care se regasesc coordonatorii lucrarii. 

*Absolventii care au lucrari coordonate de Prof. dr Cosima Rughinis., dr. Bogdana Huma, dr. 

Eugen Glavan si drd. Alina Petra Marinescu Nenciu se vor prezenta la Comisia nr. 2 

Sociologie. 

Absolventii care au lucrari coordonate de Asoc. dr. Lucian Dumitrescu se vor prezenta la Comisia 

nr. 3 Sociologie. (in data de 27.06.2014) 

Absolventii care au lucrari coordonate de Lect.dr. Theodora Ene se vor prezenta la Comisia nr. 4 

Sociologie 

Absolventii care au lucrari coordonate de Lect.dr. Ecaterina Balica se vor prezenta la Comisia nr. 

5 Sociologie 

Absolventii care au lucrari coordonate de Lect.dr. Valeriu Firtala se vor prezenta la Comisia nr. 6 

Sociologie 

 

** Absolventii care au lucrari coordonate de  asoc.dr. Gabriel Oancea, asoc.dr. Alina Anghel si 

conf.dr. Petronel Dobrica se vor prezenta la Comisia nr. 1 Asistenta Sociala iar cei care au lucrari 

coordonate de asist.dr. Marian Ursan se vor prezenta la Comisia nr. 2 Asistenta Sociala. 

LISTELE ABSOLVENTILOR VOR FI AFISATE LA SALILE PLANIFICATE 

PENTRU SUSTINEREA LUCRARII. 



 

 

 

PLANIFICAREA DISERTATIEI 

SUSTINEREA DISERTATIEI 26  IUNIE 2014 

Programul de master Data  Ora Sala 

Sondaje de opinie, marketing şi publicitate(22) 

Conf.dr. Jderu Gabriel– presedinte 

Prof. dr. Dîncu Vasile –membru 

Conf.dr. Milca Mihai  – membru 

Conf.dr. Marinescu Valentina - membru 

Lector dr. Grigoraș Vlad  – secretar 

 

26.VI.2014 9,00 103 

Consiliere în Asistenţa socială(26) 

Conf.dr. Dumitrașcu Hanibal - președinte 

Prof.dr Manea Livius - membru 

Prof.dr. Morar Ecaterina - membru 

Conf.dr. Nistor Gheorghita – membru 

Conf.dr. Iulia Mardare - membru 

Lect.dr. Rujoiu Valentina  - membru  

Asist.dr. Witec Smaranda – secretar 

 

26.VI.2014 9,00 101 

Studii de securitate(IF+IFR)(55) 

Prof.dr. Dungaciu Dan - preşedinte 

Lect.dr. Cristina Posasciuc – membru 

Lect.dr. Cristea Darie – membru 

Lect.dr. Claudia Ghisoiu - secretar 

 

26.VI.2014 9,00 Sala 1 

Devianţă socială şi criminalitate(20) 

Conf.dr. Dobrică Petronel – preşedinte 

Prof.dr. Voinea Maria – membru 

Prof. dr. Banciu Dan – membru 

Lect.dr. Balica Ecaterina – membru 

Asist.dr. Irina Zamfirache - secretar 

 

26.VI.2014 9,00 303 

Politici publice şi management în administraţie 

publică (7) 

Conf.dr. Lambru Mihaela –președinte 

Prof.dr. Voinea Maria - membru 

Conf.dr. Cotoi Călin– membru  

Lector dr. Urse Dana  - secretar 

26.VI.2014 12,00 303 



Prevenirea şi combaterea consumului ilicit de 

droguri (17) 

Conf.dr.  Botescu Mircea  - preşedinte 

Prof.dr.  Abraham Pavel - membru 

Lector dr. Mihai Luminița - membru 

Lector dr. Fîrţală Valeriu - membru 

Lector dr. Alexandru Monica – secretar 

 

26.VI.2014 12,00 401 

Probaţiune(30) 

Conf.dr.Durnescu Ioan–preşedinte  

Conf.dr.  Botescu Mircea - membru  

Lect.dr. Szabo Anamaria - membru 

Lect.dr. Fîrţală Valeriu - membru 

Asist.drd. Oprea Claudia - secretar 

 

26.VI.2014 9,00 401 

Comunicare, mass-media şi societate (lb. 

Franceză)(8) 

Prof. dr. Ştefănescu Poliana – preşedinte 

Prof. dr.Vasile Dancu– membru 

Conf.dr.Valentina Marinescu– membru 

Conf.dr. Nicolae Perpelea - membru 

Prep.drd.Constantinescu Alexandra – secretar 

 

 

26.VI.2014 9,00 Lab.Info. 

Managementul resurselor umane(42) 

Prof.dr. Preda Marian– preşedinte 

Conf.asoc. Fecioru Elena– membru 

Conf.dr. Lambru Mihaela– membru  

Lect.dr. Hâncean Gabriel - membru 

Asist.dr. Cosmin Toth – secretar 

26.VI.2014 9,00 301 

Sociologia consumului  şi marketing (21) 

Prof.dr. Chelcea Liviu - preşedinte 

Lector dr. Popescu Raluca– membru  

Lector dr. Duşa Adrian – membru  

Lector dr. Vasile Marian - membru 

Lector dr. Câmpeanu Claudia - secretar 

 

26.VI.2014 9,00 202 

Antropologie, dezvoltare comunitară şi 

regional(8) 

Prof.dr. Sandu Dumitru– preşedinte 

Prof.dr. Chelcea Liviu – membru  

Conf.dr. Cotoi Călin Cotoi – membru 

Lect.dr.Claudia Campean– secretar 

 

26.VI.2014 12,00 202 



 

 

 

 

Research in Sociology + Cercetare sociologica 

avansata(13) 

Prof.dr.Lazar Vlasceanu– președinte 

Prof.dr. Sandu Dumitru - membru 

Lector dr. Rusu Alexandra – membru 

Lector dr. Marian Vasile - secretar 

 

26.VI.2014 9,00 Cancelarie 

Managementul serviciilor sociale şi de 

sănătate(19) 

Prof.dr. Blaga Eugen – preşedinte 

Lect.dr. Aurelia Curaj - membru 

Prof.dr. Vlădescu Cristian - membru 

Conf.dr. Dumitraşcu Hanibal - membru 

Lector dr. Ene Theodora – secretar 

 

26.VI.2014 9,00 302 

Grupuri de risc şi servicii sociale de suport(19) 

Prof.dr. Buzducea Doru– președinte  

Lect.dr.Cozarescu Mihaela – membru  

Conf. dr. Lazar Florin – membru 

Lect.dr. Mirela Anghel - membru 

Asist.dr.Marian Ursan– secretar 

 

26.VI.2014 9,00 201 


